اصفهان امروز

چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۲
۱۶ محرم ۱۴۳۵
۲۰ نوامبر ۲۰۱۳
سال دهم
شماره ۱۹۸۰
شماره ارسال پیامک: ۰۷۴۴۶۳۰۰۰
۵۰۰ تومان

اصفهان تنها برگزار کننده نمایشگاه تجهیزات سرمایشی و گرمایشی

اصفهان امروز: نمایشگاه بین‌المللی تجهیزات و تأسیسات سرمایشی و گرمایشی از بیست و هفتم آبان ماه در اصفهان گشایش یافته است.

صفحه سوم